ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

От  05.04.2012                                      с. Анучино                                   №  243- НПА

О внесении изменений в

Решение Думы района от

03.03.2011года № 124

«О Кодексе этики и служебного

поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления Анучинского
муниципального района»
В соответствии с Уставом Анучинского муниципального района Дума района
РЕШИЛА:
1.Принять решение ««О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления Анучинского муниципального района» в новой редакции.».
2.Направить решение ««О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления Анучинского муниципального района» в новой редакции.» ,главе Анучинского муниципального района для подписания и  опубликования.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И. о. председателя
Думы Анучинского

муниципального района                                                                      С.Г. Осадчев

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Анучино
О внесении изменений в решение Думы района от 03.03.2011года № 124-НПА «О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления Анучинского муниципального района.»
Принято

Думой Анучинского

муниципального района

05.04.2012
В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273 -ФЗ «О противодействии коррупции», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», закона Приморского края от 4 июня 2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», согласно проекта кодекса этики разработанного прокуратурой Приморского края ,на основании Устава Анучинского муниципального района:
1. Утвердить прилагаемый Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления Анучинского муниципального района в новой редакции.

2. Опубликовать Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления Анучинского муниципального района в новой редакции, в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования .
Глава Анучинского

муниципального района
                                                            В.И. Морозов

с. Анучино
10.04. 2012
№ 243-НПА